18-02-2024 00:14:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em razão do crescimento populacional da região, a localidade necessita da instalação de um CRAS, pois
facilitaria o acesso à moradores do bairro.

Implantação de um CRAS- Centro de Referencia de Assistência Social.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

SANTA ROSA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 39052/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total